4. Sed propter David dedit ei Dominus Deus suus lucernam in Jerusalem, ut suscicaret filium ejus post eum.
 5, 6. Excepto sermone Uriae Hethaei. Attamen bellum fuit inter Roboam et inter Jeroboam, omni tempore vite ejus.

4. Quia propter David dedit Dominus Deus ejus lucernam in Jerusalem, ad suscitandum filium ejus post eum.
 5, 6.

Κύριος τὸν Ἰσραὴλ χάριν ἁμαρτιῶν Ἰεροβοάμ.
εἰς ἡμαρτιὰ καὶ εἰς ἐξῆμαρτιον Ἰσραὴλ.

καθάρ.) Καὶ ἐγένετο ὡς εἰσῆλθεν ἐν τῷ προουρῷ
εἰ τοῦ οὐρανοῦ, καὶ τὸ παιδάριον ἀπέθανε.

τὸ ῥῆμα Κυρίου ὃ ἐλάλησεν ἐν χειρὶ θεοῦ αὐτοῦ
Ἰακώβ τοῦ προφήτου.

λέγησιν, ὅσα ἐθαύρασαν, ἰδοὺ ἀπὸ χειρῶν ἡμεῶν
εἰ ἐπὶ βιβλίῳ ῥημάτων τῶν ἡμερῶν βασιλείων Ἰσ-
ραὴλ.

καὶ δύο ἔτη. καὶ ἐκοιμήθη μετὰ τῶν πατέρων αὐ-
τοῦ, καὶ ἐθαύρασε Ναδάβ υἱὸς αὐτοῦ ἐντὶ αὐτοῦ.

Et: τὸ θεοκρούειν τῶν παραπροεχόντων. Ἄλλως, οἱ ἡγοῦ-
μενοὶ τῶν παραπροεχόντων.

Notae et variae lectiones ad

γὰρ Κύριος, ἰδοὺ τὸ ἀπελευθερῆσαι ἐμὸν καὶ ἔσται
εἰσαλευθερῆσαι σου τὴν πόλιν εἰς Σαριρὰ, καὶ τὰ κορῶ-
σά σου ἐξελθεύσονται σοὶ εἰς συνάντησιν, καὶ ἐρούσιν
σοὶ, τὸ παιδάριον τέθνηκεν ὅτι τάδε λέγει Κύριος,
ἰδοὺ ἐγὼ ἐξολοθρεύσω τὸν Ἰεροβοάμ οὐρούσα πρὸς
τοῖσιν, καὶ ἔσονται οἱ τέθνηκότες τοῦ Ἰεροβοάμ ἐν τῇ
πόλει, καταφάνονται οἱ κύνας, καὶ τὸν τέθνηκῶτα ἐν
τῷ ἀγρῷ καταφάνονται τὰ πετεινὰ τοῦ οὐρανοῦ. Καὶ
τὸ παιδάριον κλύεται, ὡς Κύριος, ὅτι εὐρέθη ἐν αὐτῷ
ῥῆμα κἀπὸ τοῦ Κυρίου. Καὶ ἀπέβη ἡ γυνὴ
ὡς ἦκουσε. Καὶ ἐγένετο ὡς εἰσῆλθεν εἰς τὴν Σαριρὰ,
καὶ τὸ παιδάριον ἀπέθανε καὶ ἐξῆλθεν ἡ κραυγὴ εἰς
ἅπαν τὴν. Haec dicit Dominus, Ecce in alibus a
me : et erit ingrediente te civitatem in Sarira, et
puella tua egredientur tibi in occursum, et dicent

Ecce dicit Israel. Vulg. Et tradet Dominus Is-
raël propter peccata Jeroboam, qui peccavit, et peccare
fecit Israel.

domus, et puerulus mortuus est. Vulg. Surre-
xit itaque uxor Jeroboam, et abiit, et venit in
Thersa : cumque illa ingrederetur limen domus,
puer mortuus est.

mihi, quod locutus est in manu servi sui Aclae
prophete. Vulg. Et sepeliebant eum, et plauxit
cum omnibus Israel, juxta sermonem Dominum, quem
locutus est in manu servi sui Abie prophete.

scripta in Libro verborum dierum regum
Israel. Vulg. Reliqua autem verborum Jeroboam,
quomodo pugnaverit, et quomodo regnaverit, ecce
scripta sunt in libro verborum dierum regum Israel.

vixit Nadab filius ejus pro eo. Vulg. Dies autem
quibus regnavit Jeroboam viginti duo anni sunt
et dormivit cum patribus suis : regnavitque Nadab
filius ejus pro eo.

rentes. LXX. In Thesue transeuntium. Aliter,
duces praecursorum. Vulg. in manum ducum sen-
turiorum.

cap. XIV lib. III Regum.

tibi, Paryulus est mortuus. Quoniam haec dicit Do-
minus : Ecce ego exterminabo de Jeroboam im-
pientem ad parietem : et erunt mortui Jeroboam, in
civitate comedent canes : et mortuum in agro es-
comedent volatilia caeli. Et paryulus plaugetur, Et
Domine quia inventum est in eo verbum bonum
circa Dominum. Et abiit mulier ut audivit. Et tac-
tum est ut intravit in Sarira, et paryulus mortuus
est : et exiit clamor in occursum.

V. 27. Α., πρὸς θάλασσαν etc. Σ., εἰς τὴν πόλιν
etc. Θ., εἰς τὸ θεοκρούειν etc. Sic Gustin. 2. Ἄλλως,
οἱ ἡγοῦμενοι etc. Sic edit. Rom. Quid porro lege-
rint qui ita verterunt illud, וְיָצְאָה לֹא
est divinare.

CAPUT XV LIB. III REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ.

ΘΕΟΔΩΤΗΡΩΝ.

4. Ἀλλὰ διὰ Δαυὶδ ἔδωκεν Κυ-
ριος ὁ θεὸς αὐτοῦ λύχνον ἐν Ἱερου-
σαλήμ, ὥστε στήσαι τὸν οὐλὸν αὐτοῦ
μετ' αὐτόν.

5, 6.

SYMMACHUS.

4. Sed propter David dedit Do-
minus Deus ejus lucernam in Jeru-
salem, ut statuat filium ejus post
eum.

5, 6.

4. Ὅτι διὰ Δαυὶδ ἔδωκεν αὐτῷ
Κύριος ὁ θεὸς κατάλειμμα ἐν Ἱε-
ρουσαλήμ, ἵνα στήσῃ τὰ τέκνα αὐ-
τοῦ μετ' αὐτόν.

5, 6. Vacat. Ἄλλως, ἐκτίθει ἐν
ῥῆματι Θεοῦ τοῦ Καταλείου. Καὶ
πόλεμος ἦν μεταξὺ Ῥοβοάμ καὶ
μεταξὺ Ἰεροβοάμ, πάσας τὰς ἡμέ-
ρας τῆς ζωῆς αὐτοῦ.

LXX INTERPRETES.

4. Quia propter David dedit ei
Dominus Deus residuum in Jeru-
salem, ut statuat filios ejus post
eum.

5, 6. Vacat. Alius, praeterquam
in verbo Uria Geththai. Et bel-
lum erat inter Roboam et inter
Jeroboam omnibus diebus vitae
ejus.

4. Ὅτι διὰ Δαυὶδ ἔδωκεν αὐτῷ
Κύριος ὁ θεὸς κατάλειμμα ἐν Ἱε-
ρουσαλήμ, ἵνα στήσῃ τὰ τέκνα αὐ-
τοῦ μετ' αὐτόν.

5, 6.

THEODOTHO

4. Quia propter David dedit ei
Dominus Deus residuum in Jeru-
salem, ut statuat filios ejus post
eum.

5, 6.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	AKYAAΣ.
9 ובשנת עשרים	9.	9.
12 הקדשים	12.	12. Τὰς τελετάς.
13 את־מִנְחָה Maacha.	13.	13. Καὶ τὴν Μαλάχα.
14 והבמות לא־סדה רק לבנ־אחא היה שלם עבודתה כל־ימיה	14.	14. . . . ἡ καρδία Ἀσά ἦν τελεσία μετὰ Κυρίου.
18 בן־טברמן בן־הויזן	18.	18.
27 ויכהו	27.	27.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
9. Et in anno vicesimo.	9. In anno vigesimo.	9.
12. Effœminatos.	12. Effœminatos.	2. Teletas, i. e. initiationes.
15. Maacha. <i>Hebr. int.</i> , et Malcha.	15. Maacham.	15. Et Malcha.
14. Et excelsa non remota sunt : tantum cor Asa erat perfectum cum Domino omnibus diebus suis.	14. Excelsa autem non abstulit. Veruntamen cor Asa perfectum erat cum Domino cunctis diebus suis.	14. cor Asa erat perfectum cum Domino.
18. Filium Tabremon filii Hezion.	18. Filium Tabremon filii Hezion.	18.
27. Et percussit eum.	27. Et percussit eum.	27.